
 
 

UCHWAŁA NR LXIX.694.2023 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 25 września 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr LX.597.2022 Rady Gminy Czernichów z dnia 28 grudnia 2022 r. – 
Uchwały Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Czernichów na 2023 rok nr XL.597.2022 Rady Gminy Czernichów 
z dnia 28 grudnia 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2023 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 do uchwały „Plan wydatków budżetu na 2023 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2a do uchwały „Plan wydatków majątkowych do realizacji na 2023 rok”, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Zbigniew Kędzierski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 6449



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 504 617,07

0,00 0,00

70005 0,00 504 617,07

0,00 0,00

0,00 504 617,07

razem: 0,00 504 617,07

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 504 617,07

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 913 989,68 9 913 989,68

Strona 1 z 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 536 180,76 9 536 180,76

Ogółem: 105 830 979,09 106 335 596,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
377 808,92 377 808,92

majątkowe

majątkowe 28 437 653,17 28 437 653,17

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 504 617,07

bieżące 77 393 325,92 77 897 942,99

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 430 000,20 934 617,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 491 000,20 995 617,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU NA 2023 ROK

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX.694.2023

Rady Gminy Czernichów

z dnia 25 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6449



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 306 557,69 4 552 870,61 1 544 720,61 0,00 1 544 720,61 3 008 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 753 687,08 10 753 687,08 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 617,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 617,07 504 617,07 0,00 0,00

15 811 174,76 4 552 870,61 1 544 720,61 0,00 1 544 720,61 3 008 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 258 304,15 11 258 304,15 0,00 0,00

7 066 193,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 066 193,55 7 066 193,55 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 617,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 617,07 504 617,07 0,00 0,00

7 570 810,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 570 810,62 7 570 810,62 0,00 0,00

118 058 284,13 73 654 964,95 53 498 031,14 30 123 049,56 23 374 981,58 8 606 646,22 7 905 636,57 594 651,02 0,00 3 050 000,00 44 403 319,18 44 403 319,18 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 617,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 617,07 504 617,07 0,00 0,00

118 562 901,20 73 654 964,95 53 498 031,14 30 123 049,56 23 374 981,58 8 606 646,22 7 905 636,57 594 651,02 0,00 3 050 000,00 44 907 936,25 44 907 936,25 0,00 0,00

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA 2023 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

4 17

z tego: w tym:

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

5 966 378,55

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600

Transport i 

łączność

po zmianach

przed zmianą

5 966 378,55

przed zmianą 5 966 378,55

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014

Drogi publiczne 

powiatowe

po zmianach 5 966 378,55

Wydatki razem:

po zmianach 12 622 136,01

Strona 1 z 1

przed zmianą 12 622 136,01

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX.694.2023

Rady Gminy Czernichów

z dnia 25 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6449



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 10 753 687,08 11 258 304,15

Drogi publiczne powiatowe 7 066 193,55 7 570 810,62

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

1 099 815,00 1 604 432,07

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2186K 

wraz z budową chodnika i odwodnieniem w 

miejscowości Przeginia Duchowna - Przeginia 

Narodowa

1 049 815,00 1 554 432,07

44 403 319,18 44 907 936,25Razem: 504 617,07

Strona 1 z 1

60014 504 617,07

504 617,07

504 617,07

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH DO REALIZACJI NA 2023 ROK

Rozdział Zmiana

504 617,07

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIX.694.2023

Rady Gminy Czernichów

z dnia 25 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6449


	UCHWAŁA NR LXIX.694.2023 RADY GMINY CZERNICHÓW z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-10-04T12:53:18+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




